
UCHWAŁA NR XLIV/261/2023 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Siedlcach 

 
 
Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2022 r. poz. 1526 t.j. ze zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Siedleckiego za rok 2022, udziela się 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D98491-00EE-46C8-89C7-AB0C14585324. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 
2022 r. poz. 1526 t.j. ze zm.) zarząd powiatu do 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie 
powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów, strategii oraz uchwał rady powiatu. Zarząd 
Powiatu w Siedlcach uchwałą nr CXCIX/567/2023 z dnia 10 maja 2023 r. przedstawił Radzie 
Powiatu w Siedlcach Raport o stanie Powiatu Siedleckiego za 2022 rok. 

Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę (art. 30a ust. 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym). Po zakończeniu debaty nad raportem 
o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu 
wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania rada powiatu 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
  

Marek Gorzała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D98491-00EE-46C8-89C7-AB0C14585324. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



